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   Horten Arbeiderparti 
 
 
 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025 I 
HORTEN ARBEIDERPARTI 

 
 

Sted: Norsk Folkehjelps lokaler Annie Skausvei 18, 3187 HORTEN 

Tid: Tirsdag 28. januar kl. 18.00. 

 
 

Til alle medlemmer: 

 

 

Hjertelig velkommen til årsmøtet i Horten Arbeiderparti i våre møtelokaler hos Norsk 

Folkehjelp.  

 

Det er ordinære årsmøte saker fra kl 18.00 til kl 19.00. 

 

I etterkant av årsmøte, vil det være åpent møte hvor vi har vært så heldige å få besøk 

av Jonas Bals. Bals er historiker og forfatter av bla boken Kampen fortsetter mot 

rasisme og fascisme 1940 til i dag. Han innleder på tema "Høyrepopulismen i vår tid" 

fra kl 19.00 

 

Det vil bli rikelig anledning til både å stille spørsmål og å komme med politiske 

innlegg etter innledningen. Vi håper på et godt oppmøte, og en engasjert debatt! 

 

Velkommen! 

 

 

Mvh 

Styret i Horten Arbeiderparti 
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1. Konstituering – valg av møteleder, sekretær og tellekorps  

 

Følgende er forespurt og foreslås som: 

Ordstyrer: Nils Henning Hontvedt  

Sekretær: Heidi Ørnlo 

Tellekorps: velges i møte  

Signering av protokoll:  

Christina Bratli, Truls Sandaker, Terje Johansen 

 

Forslag til vedtak: 

Forslag til ordstyrer, sekretær, tellekorps, personer til signering av protokoll godkjennes. 

 

 

1.2 Møtegjennomføring 

Møte avholdes i Norsk Folkehjelps lokaler 
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Årsberetning 
Horten Arbeiderparti 

 

 

Årsberetning for styret 2024 
Styret har bestått av: 

Funksjon Navn Valgperiode 

Leder Hilde Elgesem Andersen  2023-2024 

Nestleder Terje Johansen   2024-2025 

Sekretær Heidi Ørnlo 2023-2024 

Kasserer Ferial Sapienza 2024-2025 

Styremedlem/kvinnekontakt Anahita Jafari 2024-2025 

Styremedlem Henrik Lysell 2024-2025 

Styremedlem Bjørn Thomas Andersen 2024-2025 

Styremedlem/ medlems ansvarlig Joakim Halstensen 2024-2024 

Styremedlem Trine Elise Hammer 2023-2024 

Vara Oda Hovda Angelsen 2024-2025 

Vara Ruth Berle 2024-2025 

Vara Husam Alnashi 2024-2024 

 

Tiltredende til styret 

Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, Ordfører, representant fra AUF og 

representant fra seniorgruppa. 

 

Aktiviteter 

Alle styrets medlemmer og vararepresentanter er kalt inn til styremøtene. I tillegg har de som har møterett, mottatt 

møteinnkalling.  

 

Blant styrets medlemmer er det 5 kvinner og 4 menn.  

 

Styrets arbeid har i hovedsak vært viet til programarbeid, kommuneøkonomi og ordinære styre saker i 2024. Styret har 

blitt orientert om relevante saker fra kommunestyret av ordfører og gruppeleder.  

Økonomiske saker er fremlagt av kasserer på en ryddig måte. Og det er etablert et nytt regnskapssystem.  

 

Det er avholdt 9 styremøter og to fellessamlinger/seminar for styret og kommunestyregruppa i perioden. Vider er 

følgende medlemsmøter avholdt: 

13. mars: Tema Hvordan styrke og forbedre organisasjonen i Arbeiderpartiet 

22. mai: Tema Helsepolitikk og innspill på kandidater til Stortingslista 

3. oktober Tema Nominasjonsmøte til stortingsvalg. Programarbeid 

17. oktober Felles medlemsmøte med Holmestrand Arbeiderparti med stortingspresidenten 

31.oktober: Tema Fremlegg av utredning om eiendomsskatt 

6. november: Tema Administrasjonens fremlegg ab v forslag til kommunebudsjett 2025 

14. november: Tema Presentasjon av fremforhandlet budsjett med flertall  

21. november: Tema Utentiks- og sikkerhetspolitikk 

 

Møteinnkalling er i all hovedsak gjort via e-post og sms.  

Horten Arbeiderparti har i 2024 også brukt Facebook til informasjon og kunngjøringer m.v.  

 

Politiske og organisatoriske saker 

2024 har i hovedsaken vært preget av arbeidet med kommuneøkonomi, nasjonalt program, nominasjon til Stortingsvalg 

og organisasjonsutvikling. 

 

Andre saker styret har jobbet med: 

Styret opprettet en arbeidsgruppe vedr eiendomsskatt, bestående av Kjell Arne Lie, Thomas Vallestad og Hilde Elgesem 

Andersen. Mandat for gruppa var: 

• Å gjøre en analyse av de positiv og negative konsekvensene ved evt. å åpne for eiendomsskatt.  

• I analysen skal det vurderes antatt konsekvenser både i forhold til;  
- Kommunens tjenestetilbud  
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- Konsekvenser for innbyggerne 

- Kommunens attraktivitet for bosetting og etableringer, herunder næringsvirksomhet  

- Politisk kostnad  

Analysen legges fram for styret før høstens budsjettbehandling.  

• Analysen ble sett i sammenheng med partiets behandling av kommunebudsjett i medlemsmøte. 

• Fellessamling mellom styret og kommunestyregruppa i starten av året. Dette ga et godt grunnlag for å 
bli kjent med hverandre og hvilke rolle partiorganisasjonen har og forholdet mellom parti 
organisasjonen og kommunestyregruppa. 

• Andre fellessamling mellom styret og kommunestyregruppa på høsten, var en felles skolering i 
forhold til kommuneøkonomi. Dette for å sikre et godt grunnlag og forståelse for arbeidet som skulle 
starte opp i forhold til kommunebudsjett 2025. 

• Det har vært faste fagligpolitiske møter med LO. 

• Vi har stått på stand superlangdagen og på frivillighetsdagen. Deltatt i vårkampanjen og vi 
arrangerte1. mai frokost i nye lokaler, samt deltok i parken. 

• Medlemsansvarlig jobber sammen med kommunestyregruppa for å fremme våre saker i 
Gjengangeren og på sosiale medier.  

• Thomas Vallestad er valgt valgkampansvarlig for Stortingsvalget 2025. 
 

Horten Arbeiderparti er representert med 1.vara (som møter fast) i fylkestinget for Vestfold, etter at gruppeleder fra 

Horten trakk seg fra vervet i fylkestinget. Videre er vi representert med et fast medlem i Næring, Klima og Miljø, samt i 

Samferdsel.  Med et fast medlem på Stortinget er Horten Arbeiderparti representert politisk i alle forvaltningsnivåene.  

I kommunestyret i Horten er vi nå representert med 13 representanter, hvorav vi har ordfører og tre utvalgsledere. I 

tillegg har en representant fra Industripartiet, i løpet av 2024, valgt å melde seg inn i Arbeiderpartiet. 

 

Horten Arbeiderparti er representert med 1. fast medlem i styret til Vestfold Arbeiderparti som også er ansvarlig for 

fylkets Kvinnenettverk. 

 

Medlemsutvikling 

Horten Arbeiderparti har 205 aktive medlemmer registeret pr. dags dato, hvorav 37 ikke har betalt medlemskontingent i 

2024. Dette er en reduksjon i medlemstallet siste året med 28 medlemmer og en økning på 22 som ikke har betalt 

kontingent for 2024.  

Medlemsregistret viser at det i dag er 93 registrerte aktive medlemmene over 70 år, og det er registrert 21 medlemmer 

mellom 18 og 40 år. 

Det er registrert innmeldt 7 nye medlemmer i 2024,  

 

Sluttord 

I 2025 må det settes søkelys på medlemsrekrutering og styrke parti organisasjonen, samt og videreutvikle samhandlingen 

med kommunestyregruppa. Det blir derfor viktig å gjennom en målrettet satsing og samhandling mellom styret og 

kommunestyregruppa, skape grunnlag for økt engasjement i hele organisasjonen og vitalisere den politiske debatten i 

kommende medlemsmøter. En slik satsing vil være et viktig bidrag til å danne et godt grunnlag for det arbeidet som skal 

gjøres i å skape vekst for partiet.  

 

For å sikre en god oppslutning om partiarbeidet, vil det svært være viktig å prioritere medlemsrekruttering og 

medlemsservice i kommende styreperiode. 

 

 

For styret 

Heidi Ørnlo 

sekretær 
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Kommunestyregruppa Horten Arbeiderparti - Årsberetning 2024 

 
  

Innledning   

   

Arbeiderpartiets kommunestyregruppe har forholdt seg til det programmet Horten Arbeiderparti la til grunn 

for denne perioden og har gjennom et godt samarbeid på tvers av partipolitiske skillelinjer sikret flertall for 

partiets standpunkt i flere saker.  

  

Det har blitt avholdt to faste gruppemøter i forbindelse med møterundene, samt et i forkant av hvert 

kommunestyremøte. Utover dette er det avholdt møter ved behov.  

  

Referater fra gruppemøtene er skrevet, godkjent og arkivert. Gruppestyret har igjennom året hatt tett dialog og 

møter ved behov. Gruppestyret og partiledelse har ledet arbeidet med budsjett og handlingsplan, arbeidet har 

vært forankret i gruppa og Horten Arbeiderpartis medlemsmøter.   

  

2024 har vært et år preget av økonomisk usikkerhet, noe vi også merker i vår kommune. Mange opplever at 

husholdningsøkonomien er strammere, og dette har resultert i en lavere saksmengde for utvalget (HBRN) 

sammenlignet med tidligere år. Likevel har vi hatt flere store saker på agendaen, som er av stor betydning for 

Horten sin utvikling.  

   

Blant de viktigste sakene vi har behandlet, vil vi spesielt trekke frem:  

   

Driftsanlegg på Langgrunn: Dette er en viktig sak for videre utvikling av havneområdet og for å kunne tilby 

effektive og tilfredsstillende arbeidsplasser for de som sørger for at alle nødvendigheter og bekvemmelighet 

fungerer som de skal.  

   

Utbygging på Horten Industripark (HIP): Vi har behandlet flere saker knyttet til Kongsbergs nye anlegg. 

Dette prosjektet markerer en satsing på høyteknologi og innovasjon, og det bidrar til å sette Horten på kartet 

som en ledende industrikommune.  

   

Til tross for en utfordrende økonomisk situasjon har vi i utvalget (HBRN) hatt fokus på å legge til rette for 

bærekraftig vekst og utvikling.  

   

Hovedutvalg for Kultur, Oppvekst og Familie har i 2024 vært representert med 2 medlemmer fra Ap. Etter V 

og Krf sitt avtalebrudd gjennom budsjettprosessen høsten 2023 har vi ikke hatt flertall i mange saker siden 

Venstres representant eller deres vara ofte stemt med Høyresiden. Dette har vært utfordrende mtp å få gode 

innstillinger fra utvalget. Tross dette har vi fått flertall for sakene i Kommunestyret etter at 

samarbeidspartiene AP, Mdg, Rødt og SV igjen fikk flertall våren 2024. Mye av vårsesjonen ble preget av 

reversering av kutt i vedtatte budsjett som ville gått utover de med størst utfordringer i kommunen. Blant de 

saker som ble reversert var vedtak om nedleggelsen av Lillås skole og vedtak om ikke å bygge nytt 

driftsanlegg på Langgrunn. Arbeiderpartiet var initiativtaker til innføring av hjemmeleksefri skole og sikret 

videreføring av dette. Det samme gjaldt demenskoret «Forglem meg ei». Samarbeidet med de andre partiene 

på venstresiden har vært godt og konstruktivt noe også budsjettforhandlingen høsten 2024 var preget av.   

  

Hovedutvalg for Helse, omsorg og sosial har 3 representanter i hovedutvalget. Utvalget hadde samme 

utfordringer som andre utvalg med at Krf ofte stemte med høyresiden, dette gjorde vanskelig å sikre flertall 

fra utvalget.   

Området er preget av at også Horten kommune har en rekke eldre som trenger tjenester og en utfordrende 

kommuneøkonomi. I 2024 kommunen bosatte ca 100 flyktninger som har utfordrende både økonomisk og 

saksbehandling.   

Det ble vedtatt å selge Bekkegata med krav om 40% av boligene skulle benyttes til omsorgsboliger.    

Kommunedirektørens budsjettforslag var et krevende budsjett med mange og harde kutt. Ikke minst gjaldt 

dette en nedskjæring på 90 stillinger i 4-års perioden. Det var også mange harde kuttforslag innen kultur og 

oppvekst som ville svekke tilbudet til de unge, ikke minst innenfor det forebyggende arbeidet. Heldigvis kom 

regjeringen med en tilleggsbevilgning på 21,6 millioner som gjorde det mulig å unngå mange av disse 
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kuttene. Sammen med samarbeidspartiene fikk vi vedtatt et budsjett for kommende 4 års periode med en 

eiendomsskatt som vil ha en makssats på 2 promille. Handlingsplanen legger opp til i å bygge opp igjen 

disposisjonsfondet, nedbetaling av gjeld uten nye store låneopptak som vil belaste driftsbudsjettet i løpet av 

de neste 4 år. Netto driftsresultat vil i perioden gå fra negativt til positivt resultat som er høyere enn anbefalt 

av Teknisk beregningsutvalg anbefaler for en sunn og balansert kommuneøkonomi.   

 

 
 
ÅRSBERETNING  2025 SENIOR-GRUPPA I HORTEN ARBEIDERIPARTI. 

  

 Styret har i perioden bestått av Andor Røstad (leder), Terje Rindalsmo, Reidar Andersen, Alfred Berg, Kjell Arne Bratli 

(sekretær).   

Det har i perioden blitt avholdt seks styremøter og fire seniortreff på Pizzanini.  

Seniortreffene holdes på dagtid. Årets møteserie har hatt følgende innledere:   

12. mars.   Nils Henning Hontvedt,  

22. mai.   Christina Bratli   

24. september: Hilde Hilde Elgesem Andersen 

3. desember: Truls Sanaker  

Foruten partihistorie er det temaer knyttet til lokalpolitikk som har vært møtenes hovedfokus. Møtene har i år vekslet 

mellom ni og femten deltagere, noe som må anses som brukbart. Seniortreffene er både politisk og kameratslig givende 

for de som deltar og videreføres i  

2026.  

Foruten våre egne seniortreff deltar flere fra HAPs seniorgruppe på møter i fylkets seniornett, som er svært godt besøkt. I 

løpet av året dreier dette seg om fem-seks møter pluss eventuelt turarrangement. Disse møtene utfyller lokaltreffene, og 

alle i lokal seniorgruppe inviteres.  

 

Styremøtene består av orienteringer fra lokalparti/andre av samtaler om aktuelle politiske spørsmål, lokalt og nasjonalt. 

Samtlige styremøter har vært holdt i Norsk Folkehjelps lokaler på Baggerød.  

 

Andor Røstad representerer seniorgruppa i Horten Arbeiderpartis styre (m/tale og forslagsrett) og Kjell Arne Bratli er 

styremedlem i Vestfold Arbeiderpartis seniornett.   

 

Godkjent signert pr e-post:  

Andor Røstad, Terje Rindalsmo, Reidar Andersen, Alfred Berg, Kjell Arne Bratli   

 

 

 

Årsmelding Horten AUF 2024 

 
2024 har vært et år preget av utfordringer for Horten AUF. Med lave medlemstall og et inaktivt lokallag har 

vi dessverre ikke hatt like mye engasjement som ønsket. Likevel har flere av våre medlemmer engasjert seg 

gjennom andre kanaler, som for eksempel lokallagsleder Lina gjennom fylkesstyret, og styremedlemer Jarle 

og Oda gjennom kommunestyret. Slik har vi sikret representasjon i kommunen og i fylkeslaget, både i AUF 

og i Arbeiderpartiet. Mot slutten av året har vi klart å verve to nye aktive medlemmer og fått til litt aktivitet, 

som vi mener vil kunne bidra sterkt i å bygge et aktivt og engasjert lokallag.  

Vi jobber hardt for at 2025 skal bli et år med mye aktivitet og ikke minst et samlet Horten AUF som skal 

kjempe for å vinne valget! 

 

Lina Elmawardy 

Lokallagsleder i Horten AUF  
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3. Resultatregnskap 

 

 
 
 
 
 
  

Resultat 2024
HORTEN ARBEIDERPARTI
  Regnskap Budsjett Avvik fra budsjett %
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3910 Partistøtte Horten Kommune 75 799,10 60 000,00 15 799,10 26%
3920 Medlemskontingent 20 640,00 15 000,00 5 640,00 38%
3930 Partistøtte Statsforvalter 60 027,14 60 000,00 27,14 0%
3990 Andre Inntekter 22 797,00 0,00 22 797,00

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 179 263,24 135 000,00 44 263,24

Bruttofortjeneste (100%) 179 263,24 135 000,00 44 263,24

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6300 Leie lokale -36 000,00 -36 000,00 0,00
6552 IT Systemkostnader Styreportal_Regnskap_Domene -7 723,16 -6 088,00 -1 635,16 27%
6860 Møter_ kurs_felles samling styret og kommunestyregruppa -21 899,77 -13 000,00 -8 899,77 68%
6880 lansmøtefond/Årsmøte VAP -4 680,00 -15 000,00 10 320,00 -69%
6900 SMS kostnader_mobil telefoni_Internett -3 686,00 -3 000,00 -686,00 23%
7310 Stand (Utenom valgkamp) -19 000,00 0,00 -19 000,00
7330 Annonser_Utenom Valgkamp 0,00 -1 000,00 1 000,00 -100%
7410 Kontingent_Arbeiderbevegelsens RUS og Sosialpolitiske forbund + LO -3 300,00 -5 000,00 1 700,00 -34%
7420 Støtte AUF,Seniorgruppen,1.Mai Toget -5 000,00 -15 000,00 10 000,00 -67%
7430 Blomster og Gaver -3 990,00 -4 500,00 510,00 -11%
7770 Bank- og kortgebyr -646,88 -200,00 -446,88 223%
7790 Møter Bevertning_inklusiv Juleavslutning -11 429,72 0,00 -11 429,72

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD -117 355,53 -98 788,00 -18 567,53

Driftsresultat 61 907,71 36 212,00 25 695,71

Finans

8040 Renteinntekt, skattefri 10 779,59 0,00 10 779,59
SUM Finans 10 779,59 0,00 10 779,59

Resultat før skatt 72 687,30 36 212,00 36 475,30

Årsresultat 72 687,30 36 212,00 36 475,30

SUM Resultat 2024 72 687,30 36 212,00 36 475,30
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3.1  Balanse 
 

 

 
 
 
Styrets innstilling til årsmøte: 
Resultatregnskapet 2024 og balanse 2024 vedtas. 

 
 

3.2 Revisjonsberetning  
Revisjonsberetning legges frem i årsmøte  

Inngående balanse 327 982,29

Utgående balanse 400 669,59

Differanse -72 687,30

Driftsinntekter 179 263,24

Driftskostnader -117 355,53

Driftsresultat 61 907,71 kr

Resultat Budsjett 2024 Resultat 2024

Driftsinntekter 135 000,00 kr 179 263,24 kr
Driftskostnader -98 788,00 -117 355,53

Driftsresultat 36 212,00 61 907,71 kr

Renter
Brukskonto 39 889,94 kr 0,00 kr
Rentekonto 360 779,65 kr 10 779,59 kr

Horten AP balanse 2024

Driftsmidler pr. 31.12.2024
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4. Budsjett 2025 

 
 

 
 
 
Styrets innstilling til årsmøte: 

1. Budsjett for 2025 vedtas. 
2. Årsmøtet gir styret fullmakt til å gjøre omdisponeringer innenfor rammen av det vedtatte 

budsjettet. 
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5. Innkomne forslag 

5.1 Forslag fra styret - Nedleggelse av lag 

 

Bakgrunn: 

I de sentrale vedtektene for Arbeiderpartiet heter det i §13 Alminnelige bestemmelser 

Pkt. 17. Partiavdelinger som ikke har årsmøtevalgt styrer og som over en årsmøteperiode ikke har hatt aktivitet, regnes 

ikke lenger som en partiavdeling. Kommunepartiene har i slike tilfeller rett til å gjøre vedtak om at partiavdelingen skal 

opphøre, medlemmene skal overføres til en annen partiavdeling og partiavdelingens eiendeler skal tilfalle 

kommunepartiet. 

 

I Horten Arbeiderpartis vedtekter vedtatt på årsmøte 2018, heter det i §2 Organisasjonens oppbygging: 

Det er Arbeiderpartiets medlemmer i Horten kommune som danner kommunepartiet. 

Medlemsmøtet er kommunepartiets høyeste organ mellom årsmøtene. 

Det er årsmøte i Horten Arbeiderparti som avgjør Horten Arbeiderparti organisasjonsoppbygging/ lags-struktur.  

. 

Styrets innstilling til årsmøte: 
Med bakgrunn i manglende aktivitet over lang tid, legges Skoppum Arbeiderlag og Kvinnegruppe 
(Lokallag) ned. 
 

 

5.2 Forslag fra styret - uttalelse vedr Fascismens historie i lys av vår tid 
 

I en tid preget av økonomisk usikkerhet og økende forskjeller, er det viktig å se tilbake på historien og trekke lærdom av 

den. Fasismens fremvekst i mellomkrigstiden var tett knyttet til politisk ustabilitet, sosial uro og dyrtid som presset folks 

økonomiske situasjon. Når mat og grunnleggende behov blir dyrere, og økonomien oppleves som usikker, oppstår en 

naturlig frykt for fremtiden. Denne frykten kan drive mennesker til å se primært til egne behov og nærmeste fellesskap, 

samtidig som solidariteten svekkes. 

Dette kan gi grobunn for proteksjonisme og nasjonalistiske holdninger, som vi nå ser vokse frem igjen i Europa og andre 

deler av verden. Historien har vist oss hvordan slike strømninger kan true demokratiet, forsterke splittelse og undergrave 

menneskerettigheter. I dag, som i mellomkrigstiden, ser vi demokratiske utfordringer i mange vestlige land. 

Polariseringen øker, tilliten til institusjoner svekkes, og høyrepopulistiske bevegelser vinner terreng med enkle løsninger 

på komplekse problemer. 

I denne situasjonen har sosialdemokratiet en historisk forpliktelse til å stå imot slike krefter. Arbeiderbevegelsen ble født 

ut av kampen for solidaritet og like rettigheter, og det er disse verdiene vi må bygge videre på. I stedet for å la oss fange 

av frykten, må vi fremme løsninger som samler, styrker demokratiet og skaper rettferdighet for alle. 

 

For å møte utfordringene vi står overfor vil Horten Arbeiderparti kjempe for økonomisk trygghet for alle. Vi må styrke 

velferdsstaten og sikre at grunnleggende behov som helse, utdanning og bolig er tilgjengelig for alle. Gjennom 

målrettede tiltak som økt barnetrygd, styrking av arbeidsmarkedet og rettferdige skatter kan vi skape stabilitet i 

hverdagen for vanlige folk. Arbeid til alle er fremdeles vår viktigste politiske prioritering. 

VI vil styrke det internasjonale samarbeide. Proteksjonisme og nasjonalisme er ikke løsningen på globaliseringens 

utfordringer. Vi må heller styrke internasjonale samarbeidsfora for å sikre rettferdige handelsavtaler, klimaavtaler og 

menneskerettigheter. 

Demokratiet må styrkes og utvikles. Økende avstand mellom folk og beslutningstakere undergraver demokratiet. Vi står 

for involvering av folk, næringslivet, partene, frivilligheten og organisasjonene i våre politiske prosesser. Vi vil styrke 

lokal selvbestemmelse og sikre at politikken oppleves som et redskap for vanlige mennesker. 

Vi tar kampen mot ekstremisme. Høyreekstremisme og hatretorikk må bekjempes gjennom både forebyggende arbeid og 

tydelig lovgivning. Samtidig vil vi bidra til å styrke kunnskapen om demokrati, solidaritet.  

 

Horten Arbeiderparti er overbevist om at sosialdemokratiske verdier – solidaritet, frihet og fellesskap – fortsatt er svaret 

på de utfordringene vår tid bringer. Når vi løfter hverandre opp, styrker vi også demokratiet. Når vi bygger fellesskap, 

skaper vi trygghet for alle. Dette er vår vei fremover. 

 

Styrets innstilling til årsmøte: 
Årsmøte slutter seg til uttalelsen og denne sendes over til fylkespartiet som innspill til uttalelse fra 
fylkesårsmøte. 
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7. Valgkomiteens innstilling til Horten Arbeiderpartis årsmøte 2021  
 

 

Revisorer        (Velges for 1 år) 

Arne Mjøs        Ny     

Alfred Berg        Gjenvalg  

Vara: Ole Rivelsrud      Gjenvalg 

 

 

Representanter til Vestfold Arbeiderpartis representantskap (Velges for 1 år) 
1. Christina Maria Bratli 
2. Terje Johansen 
3. Truls Sanaker 
4. Thomas Vallestad 
5. Oda Hovda Angelsen 

 

Vara representanter  
1. Anahita Jafari 
2. Bjørn Thomas Andersen 
3. Anne Grethe Krämer 
4. Knut Magne Hammersvik 
5. Helene Mo Kaarby 

 

 

Representanter til Vestfold Arbeiderpartis årsmøte (Velges for 1 år) 
1. Christina Maria Bratli 
2. Terje Johansen 
3. Truls Sanaker 
4. Oda Hovda Angelsen 
5. Thomas Vallestad 
6. Anahita Jafari 
7. Bjørn Thomas Andersen 
8. Anne Grethe Krämer 

 

 

Vara representanter  
1. Trine Elise Hammer 
2. Knut Magne Hammersvik 

Forslag til styre i HAP  2025 
 
Leder:  (ny som leder)   Terje Johansen (ikke på valg)   1 år 
Nestleder:     Thomas Vallestad (ny)   2 år 
Sekretær:     Knut Magne Hammersvik (ny)  2 år 
Kasserer: (ny som kasserer)  Bjørn Thomas Andersen (ikke på valg) 1 år  
Styremedlem/kvinnekontakt:  Anahita Jafari      Ikke på valg 
Styremedlem:    Trine Elise Hammer (gjenvalg)  2 år 
Styremedlem:    Elisabeth Rakhee Ottem (ny)                 2 år 
Styremedlem/medlemsansvarlig:  Joakim Halstensen (gjenvalg)  2 år  
Styremedlem:    Anne Grethe Krämer  (ny)   2 år 
Vara til styret:  
Vara:      Oda Hovda Angelsen    Ikke på valg  
Vara:      Helene Mo Kaarby (ny)   2 år  
Vara:      Henrik Lysell (fra styremedl. til vara) Ikke på valg  
       
Tiltredende til styret 
Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, Ordfører,  
representant fra AUF, representant fra seniorgruppa og leder av partilagene. 
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3. Helene Mo Kaarby 
4. Joakim Halstensen 
5. Hilde Elgesem Andersen 
6. Eirik Belaska 
7. Elisabeth Rakhee Ottem 
8. Henrik Lysell 

 

 

Valgkomité for 2026(Velges for 1 år) 
1. Truls Sanaker (leder) 
2. Maria Karine Aasen Svensrud 
3. Rep fra seniorgruppa 
4. Rep fra LO 
5. Rep fra AUF 

Styret gis fullmakt til å endre valgkomiteen ved behov. 
 


